ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск №

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги но предварительному согласованию
предоставления земельного участка,
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета муниципального
образования «Леиииогорский
муниципальный район» от 16.08.2021 №747

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2025 № 353-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства
и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Исполнительный комитет муниципального
образования «Леиииогорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги по предварительному согласованию предоставления земельного участка,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального
образования «Леиииогорский муниципальный район» от 16.08.2021 №747,
следующее изменение:

подпункт 5 пункта 2.5.2 изложить в следующей редакции:
«5) реестр членов садоводческого или огороднического некоммерческого

товарищества, созданный в соответствии с Федеральным законом от 29 июля
2017 г. N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для
собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации", в случае, если подано заявление о предварительном
согласовании предоставления земельного участка или о предоставлении
земельного участка в безвозмездное пользование такому товариществу;».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-
сайте Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального
образования «Леииногорский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
руководителя

Галимова Л.М.
5- 44-72